

**Pavarea trotuarului la
s. Crihana Veche .**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Lucrari de pavare**

Valoarea de deviz 358 844,19 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 410,6240	36,61	51 642,945
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	90,0000	36,61	3 294,900
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	39,8160	36,61	1 457,664
Total manopera						56 395,51

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,2500	165,00	371,250
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	6,3000	165,00	1 039,500
3.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	107,9820	165,00	17 817,030
4.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	765,0000	1,20	918,000
5.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 016,0000	1,20	2 419,200
6.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	19 819,8000	1,20	23 783,760
7.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare h=40mm	m2	1 278,9000	83,50	106 788,150
8.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	753,7500	54,00	40 702,500
9.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	25,2000	45,20	1 139,040
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,2500	13,29	29,902
Total materiale de construcții						195 008,33
Total utilaje de construcții						0,00

Cheltuieli directe	Lei	251 403,84
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	12 688,99
Transportarea materialelor	5 %	9 750,42
Total		273 843,25
Cheltueli de regie	5 %	13 692,16
Total		287 535,41
Beneficiu de deviz	4 %	11 501,42
Total		299 036,83
TVA	20 %	59 807,36

Total deviz:

358 844,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

